[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  309/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes a execução de pavimentação em concreto das Primeira, Segunda e Terceira Travessas Juventino Antônio Rocha no Bairro Cansanção.
   As Primeira, Segunda e Terceira Travessas Juventino Antonio Rocha são importantes vias desta localidade, quase que totalmente habitada em ambos os lados, está sendo executado o saneamento básico nesta vias, um avanço fundamental para a pavimentação das mesmas.
Logo, com a finalidade de levar conforto e bem estar aos moradores, condutores de veículos e pedestres venho por meio desta indicar a execução de pavimentação em concreto das Primeira, Segunda e Terceira Travessas Juventino Antônio Rocha no Bairro Cansanção.
Sala das Sessões, 12 de abril de 2024.

JOSIEL CAVALCANTE DOS SANTOS
(ZIEL CAVALCANTE)

Vereador
[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.